
    
    

                        
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Шістдесят восьма сесія восьмого скликання 

РІШЕННЯ 
 
22 серпня 2025 року                                              №  

 

Про інформування населення та 
депутатів про результати 
діяльності Диканської окружної 
прокуратури за 6 місяців 2025 року 
на території Диканської селищної 
територіальної громади 

 

 

Керуючись п. 40 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши інформацію про результати діяльності 
Диканської окружної прокуратури за 6 місяців 2025 року на території Диканської 
селищної територіальної громади, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

 Інформацію про результати діяльності Диканської окружної прокуратури за 
6 місяців 2025 року на території Диканської селищної територіальної громади 

прийняти до відома. 
 

 

 

 

Секретар селищної ради   Олег СЕМКО 

 


